Jaguaribe, 17 de Junho de 2011                                                                                               Edição Nº: 1067

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2011.06.13.01 – SECRETARIA DE AÇÃO

SOCIAL. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o PREGÃO

PRESENCIAL N° 2011.06.13.01, para a Contratação de empresa apta a prestar

serviços funerários, com confecção de urnas funerárias e serviços de velório

para atender a população carente de Jaguaribe, junto à Secretaria de Ação

Social, com data de abertura para o dia 29 de junho de 2011, às 08:00 hs, na sede

da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes Távora, S/N  -

Centro. Jaguaribe - CE, 16 de Junho de 2011. Isaura Paes Diógenes Nogueira –

Secretaria de Ação Social.

***   ***   ***

PORTARIA Nº. 027/11 de 17 de junho de 2011 A Senhora Maria José Diógenes

Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas atribuições

legais. Resolve: Conceder ao servidor José Elinaldo Fernandes Silva, lotado no

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do cargo de

Leiturista, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento para o

distrito de Mapuá município de Jaguaribe-CE, a importância de R$ 20,00 (vinte

reais), referente à diária de deslocamento no dia 17/06/11, ficando-lhe atribuída 01

(uma) diária, quando tratará de assunto de interesse da referida autarquia. A

referida despesa consta da dotação especifica no vigente Orçamento do SAAE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 17 de junho

de 2011 Maria José Diógenes Pinheiro Diretora Geral do SAAE

***   ***   ***

PORTARIA Nº. 028/11 de 17 de junho de 2011 A Senhora Maria José Diógenes

Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas atribuições

legais. Resolve: Conceder ao servidor José Damasio Nogueira, lotado no Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do cargo de

Operador de Sistema, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento

para o distrito de Mapuá município de Jaguaribe-CE, a importância de R$ 20,00

(vinte reais), referente à diária de deslocamento no dia 17/06/11, ficando-lhe

atribuída 01 (uma) diária, quando tratará de assunto de interesse da referida

autarquia. A referida despesa consta da dotação especifica no vigente Orçamento

do SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 17

de junho de 2011 Maria José Diógenes Pinheiro Diretora Geral do SAAE

***   ***   ***